
— 2254 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 27

b) kultury,

c) ochrony przeciwpo¿arowej za wyj¹tkiem grantów, bu-
dynków lub ich czê�ci zajêtych na prowadzenie dzia³a-
tao�ci gospodarczej;

2) grunty, budynki lub ich czê�ci, oraz budowle wykorzysty-
wane w zakresie:

a) zbiorowego zaopatrzenia mieszkañców gminy w wodê,

b) zbiorowego odprowadzania i oczyszczania �cieków.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Powidz.

Poz. 435, 436

§3. Traci moc uchwa³a XXVIII/181/01 Rady Gminy Powidz
z dnia 16 listopada 2001 r. w sprawie zwolnieñ w podatku od
nieruchomo�ci (Dz.Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 153, poz.
3249, z 2005 r. Nr l75, poz. 4750).

§4. Uchwa³a wchodzi w¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Wiceprzewodnicz¹cy
Rady Gminy Powidz

(-) W³odzimierz We³nic

436

UCHWA£A Nr XVII/116/08 RADY GMINY RYCHTAL

z dnia 30 grudnia 2008 r.

w sprawie upowa¿nienia Kierownika Gminnego O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Rychtalu do prowadzenia postêpowañ
wobec d³u¿ników alimentacyjnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 39 ust. 4 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z
2001 Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) uchwala siê,
co nastêpuje:

§1. Upowa¿nia siê Kierownika Gminnego O�rodka Pomo-
cy Spo³ecznej w Rychtalu do prowadzenia postêpowañ wobec
d³u¿ników alimentacyjnych.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Rychtal.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Adam Bakalarz


